КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»
муниципАльной кытшлон

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я~~ с.-6 СР~~~ 5С' Г~ с~ ~',~~у~
Республика Коми, г. Инта

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги <<Предоставление

информации о текущей успеваемости учащегося, ведение

электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
муниципальными общеобразовательными организациями,

расположенными на территории муниципального
округа «Инта» Республики Коми

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства
РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения

административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и

административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства
Российской Федерации» администрация муниципального округа «Инта» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение

электронного дневника и электронного журнала успеваемости» муниципальными

общеобразовательными организациями, расположенными на территории муниципального

округа «Инта» Республики Коми, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

2.1. Постановление администрации муниципального образования городского

округа «Инта» от 11.10.2017 № 10/1987 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей
успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала

успеваемости» муниципальными общеобразовательными организациями, расположенными
на территории муниципального образования городского округа «Инта».

2.2. Постановление администрации муниципального образования городского
округа «Инта» от 24.06.2021 № 6/1035 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 11.10.2017
№ 10/1987 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося,
ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» муниципальными
общеобразовательными организациями, расположенными на территории муниципального
образования городского округа «Инта».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми

Моторину Е.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

,,~иипялр.,~~~ дГО ОКд ~~с;р~~ — ~'Г

И.о. главы муниципального окр а' т '.,"~>

Республики Коми - руководите
"'

- Ъ

о, 'Йъ,и
~/ф р ~~~ф

Г.И. Николаев